PAGE
2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13.02.2024                                                                                                  № 43/152
р.п. Белый Яр

О распределении по участковым избирательным комиссиям № 399-413
   избирательных бюллетеней для голосования
  на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1043-8 «О вопросах, связанных
с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», от 08.11.2023 № 137/1045-8 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», постановлением Избирательной комиссии Томской области от 08.02.2024 № 19/121 «О распределении по территориальным избирательным комиссиям Томской области  избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»,
территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1.
Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям № 399-413 избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (прилагается).

2.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области, участковые избирательные комиссии № 399-413.

3.
Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района Мискичекову Н.А.
4.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Решением территориальной избирательной комиссии
 Верхнекетского района
от 13.02.2024 № 43/152
Распределение по участковым избирательным комиссиям № 399-413 избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
	№

п/п
	Наименование

участковой
избирательной комиссии (УИК)
	Количество

избирательных
бюллетеней

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 399
	1300

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 400
	1900

	3.
	Участковая избирательная комиссия № 401
	1500

	4.
	Участковая избирательная комиссия № 402
	500

	5.
	Участковая избирательная комиссия № 403
	500

	6.
	Участковая избирательная комиссия № 404
	800

	7.
	Участковая избирательная комиссия № 405
	1200

	8.
	Участковая избирательная комиссия № 406
	800

	9.
	Участковая избирательная комиссия № 407
	150

	10.
	Участковая избирательная комиссия № 408
	200

	11.
	Участковая избирательная комиссия № 409
	400

	12.
	Участковая избирательная комиссия № 410
	100

	13.
	Участковая избирательная комиссия № 411
	500

	14.
	Участковая избирательная комиссия № 412
	200

	15.
	Участковая избирательная комиссия № 413
	200

	ВСЕГО:
	10 250

Резерв Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района-1750 штук